UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thọ Xuân, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận “thị trấn Lam Sơn đạt chuẩn đô thị văn minh”

 (công nhận lần đầu)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỌ XUÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi Lật chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn

đô thị văn minh;

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về triển khai thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày

18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét

công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 68/TTr-HĐTĐ ngày 15/4/2024 và Biên bản

ngày 05/5/2024 của Hội đồng thẩm định huyện đối với thị trấn Lam Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận thị trấn Lam Sơn đạt chuẩn đô thị văn minh (công nhận

lần đầu).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin; Chủ tịch UBND thị trấn Lam Sơn và các tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đồng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T23:33:31+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Đồng<donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T07:28:09+0700

		2024-05-22T07:28:22+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-22T07:28:44+0700